БЛАНК ПРИЁМА УСТРОЙСТВА НА ДИАГНОСТИКУ/РЕМОНТ СЦ СПБ

Заявление принято:

Дата “____” _______________ 2018год

Подпись _____________ Ф.И.О. ______________________________

(подпись и Ф.И.О. сотрудника магазина, принявшего заявление)

от _______________________________________

тел. ______________________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Мною “____” _______________ 201 года в магазине «_________________________________________»

                                       (название магазина)
был приобретен товар _____________________________________________________________________

Устройство на гарантии:       да   /   нет

	Модель

	Серийный номер

(указанный на устройстве)

	Внешний вид

(на момент сдачи устройства)

	Комплектация

(на момент сдачи устройства)

за сданные аксессуары, карты памяти и прочие предметы, не входящие в заводскую комплектацию сервисный центр ответственности, не несёт.

В связи с тем, что во время эксплуатации были выявлены следующие недостатки: _______________________________________________________________________________________.
Прошу Вас произвести:
(не нужное вычеркнуть)
· диагностику

· ремонт

· замену
· возврат
после согласования (согласованием является письменное/устное подтверждение)
· В соответствии со ст. 20 ФЗ «О защите прав потребителей» срок проведения гарантийного ремонта определяется сроком в 45 дней с момента принятия устройства.
· Срок бесплатного хранения устройства с момента сдачи 50 дней.
· Полностью заполненное заявление является обязательным условием принятия и выдаче устройства.
· При отсутствии данного заявления в выдаче будет отказано.
ДАТА “____” _______________ 2018год

Подпись _______________

Обмен/возврат/ремонт товара произведен, претензий не имею.

ДАТА “____” _______________ 2018год

Подпись _______________